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Yıldırım, TÜRKSAT Genel Müdürlüğünde düzenlenen 15 Temmuz şehitleri 
belirten Yıldırım, Türkiye'nin istiklal ve 

Yıldırım, "Bayrağımızın, demokrasimizin onurunu hainlere teslim 
duruşu ve 

Başbakan olduğu bu dönemde, alçak kalkışmayı, Cumhurbaşkanının 
meydanlarda adeta her 

FETÖ'nün öncelikli amacının önceki darbe girişimlerinde olduğu gibi 
sağlanamayacaktı. 

Bu amaçla FETÖ'nün TÜRKSAT'ı hedef aldığını dile getiren Meclis 

"Amaçları, Türkiye'deki bütün yayınları durdurmaktı. Ve ilk önce 
1990'lı yıllarda TÜRKSAT 
büyük çanaklı antenlerin değil çok daha gelişmiş, 

Yıldırım, şöyle devam etti:

"İlk defa burada söylemek istiyorum. Burayı kurduktan sonra, o günkü genel müdüre 'eğer buraya bir şekilde saldırı olursa, biz bu yayınların devam 
diye sordum. 'Yok' dediler. 
darbecilerin genel uygulamasıdır. Geçmişte darbelerde ya Harbiye radyosunu 
gelişti ki o kadar çeşitlendi ki 
payını gözardı edemeyiz."

"Darbe girişiminin başladığı ilk andan itibaren Cumhurbaşkanımızla 
etmeyeceğiz. Bu ezanları susturmayacağız.' Milletimizi meydanlara davet ettik ve 
darbeyi vurdu. Havadan buraları 
ulaşamadılar. Burada iki değerli TÜRKSAT çalışanı, Ahmet Özsoy ve Ali 
Hasetçi, Halil Ersoy gazi oldu. 
mücadele eden şehitlerimize de Allah rahmet eylesin, gazilerimize hayırlı, 

TÜRKSAT ÇALIŞANLARINA TEŞEKKÜR

Bu darbe girişiminin bastırılmasının en önemli faktörlerinden birinin 
TRT'yi seçtiler. Korsan 
çıkardı, böylece darbecilerin emelleri kursaklarında kaldı. Bütün gece 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kendisi ve diğer yetkililerle, 
Yıldırım, "Burada bu darbenin önlenmesinde kısıtlı imkanlarıyla canla başla 
üzere herkese şükranlarımı sunuyorum. 

"ŞAHLANMA ZAMANI"

"Darbe ve vesayet defteri, Türkiye'de 16 nisan halk oylamasıyla 
girişiminden sonra bu 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi devreyi girdiğini anımsatan 
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günkü genel müdüre dedim ki eğer buraya bi şekilde saldırı olursa biz bu yayınların devam etmesini nasıl sağlarız? Bir tedbiriniz var mı? O zaman yok dediler, o halde derhal bir tedbir alacaksınız dedim.
Sistem herhangi bir aksaklık olmadan çalışmalıdır" dedi.
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yıl için emaneti 
telafi etme ve şahlanma zamanıdır." diye konuştu.

"Milletimizin Çanakkale'de yenilmemiştir, Medine savunmasında geri 
dar etmiştir." diyen 
bugünlerde bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız, 

TBMM

Yıldırım'ın konuşmasının ardından şehitler için dua okundu. Yıldırım, TÜRKSAT'ın girişindeki şehitler anıtında da dua etti.

KIZILAY MİLLİ İRADE MEYDANI'NDA DA KONUŞTU

TBMM Başkanı 
programı'na katıldı.

Yıldırım, burada yaptığı konuşmada, "15 Temmuz gecesi sokaklardaki vatandaşlarımız Alevi, Sünni, Türk, Kürt, Çerkez... Her bir mezhepten, meşrepten, her bir etnik gruptan herkes buradaydı. Sağcısı
solcusu, zengini fakiri, muhalefeti iktidarı yoktu. Ay yıldızlı bayrağın altında toplanan aziz milletimiz vardı." dedi.
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